
 

 

UCHWAŁA NR XV/108/25 

RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Samorządowy w Bobrowicach 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2024r., poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Bobrowicach 

w wymiarze do 10 godzin dziennie: 

1) w wysokości 1500 zł lub 

2) w wysokości 1900 zł, w przypadku dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności 

łącznie ze wskazaniami konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze 

znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co 

dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji. 

2. Ustala się dodatkową opłatę w wysokości 100,00 zł za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę opieki 

sprawowanej nad dzieckiem powyżej 10 godzin dziennie w danym dniu w Żłobku Samorządowym w Bobro-

wicach. 

3. Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w Żłobku Samorządowym w Bobro-

wicach w wysokości 15,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Grudziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 2331


		2025-10-08T13:36:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




